
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 
 

 
    ПРИКАЗ 

 
  07.09.2022г.                                                                                       № 440          
 

О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику 
коррупционных или иных правонарушений 

 

В соответствии с требованиями статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», c целью предотвращения, пресечения 
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 
законодательства в деятельности МБОУ «СОШ №6», приказываю:   

1.Назначить ответственной за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений Дурневу А.В., главного бухгалтера. 

2.Во время отсутствия ответственного лица (б/л, отпуск, командировка) 
исполнение обязанностей ответственного за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений возлагается на заместителя 
директора согласно приказу директора. 

3.Клёшиной И.Т., заместителю директора, разместить приказ на 
официальном сайте МБОУ «СОШ №6».  

4.Считать утратившим силу приказ от 15.10.2021 №562 «О назначении 
должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных или иных 
правонарушений». 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                         Т.Н.Барматина 

 
 

 


		2024-01-15T11:41:18+0500
	Барматина Татьяна Николаевна




